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Kære golfmedlem, 

Det var så den sommer! Men hvilken dejlig sommer det har været. Vi har haft dejlig golfvejr i rigtig mange 

dage, og der er blevet spillet mange gode runder golf. Rent økonomisk har det dog ikke været så 

sommerligt, herom senere.  

Men husk – golf er også en vintersport. Der er ganske vist ikke så mange lyse timer, men der er rige 

muligheder for at spille med klubbens andre medlemmer. Vinterturneringen afvikles for eksempel hver 

søndag formiddag kl. 10 med ni hullers spil i hyggeligt selskab – alle er velkomne, det kræver ingen 

tilmelding. Og fredag eftermiddag bliver der også spillet ni hullers golf på tilsvarende måde. Du kan se 

spilletidspunkterne for fredagens spil på klubbens hjemmeside under ’Kalender’.  

Vores klub har været en del omtalt i medierne på det sidste – det er dejlig gratis reklame. Det er især 

historierne om vores el-ladestandere og stærekasse-projektet, som har vakt interesse. Artiklen i 

Folketidende inspirerede TV2Øst til at lave en reportage om vores digitale fugleskræmsel og stærekasserne 

til deres lokalnyheder. I skrivende stund er reportagen endnu ikke blevet vist, men det kan være at det er 

sket, når du modtager dette nyhedsbrev. Derfor, hold øje med TV2Øst kl. 1930 eller søg efter ’maribo sø 

golfklub’ på tv2east.dk!  

I den netop udsendte udgave af Golfavisen på side 42 er der en 4-siders artikel om vores klub. Overskriften 

er ’Her er en skjult perle’. Det vidste vi jo allerede, selvom vi ikke prøver at skjule vores smukke bane! Du 

kan hente et eksemplar af avisen i klubben, eller du kan kopiere dette link: 

https://e-pages.dk/golfavisendanmark/54/ 

 

Medlemmer og økonomi 
De seneste to års medlemstilgang er nu afløst af mere normale tilstande. Faktisk har vi ifølge DGU’s 

statistik, som opgøres den 30. september, 15 medlemmer mindre end sidste år ved samme tid. Det er en 

tendens, som alle landets golfklubber oplever for tiden.  

Medlemmerne er den vigtigste faktor for klubbens økonomi. Og når vi dertil lægger de store prisstigninger 

på el, brændstof, gødning mm., så er det forudsigeligt at dette års regnskab bliver knap så godt som de 

seneste år. Vi er dog temmelig sikre på, at vi kommer ud med et fornuftigt overskud på et par hundrede 

tusinde kroner. Det eksakte resultat bliver beregnet i løbet af januar måned. 

Bestyrelsen er netop nu ved at lægge budget for 2023, og det er ikke nogen let øvelse. Vi kommer ikke 

udenom at regulere vores priser, ellers hænger økonomien ikke sammen. Det vil gælde hele vejen rundt: 

greenfee, kontingent, matchfee, drikkevarer mm. Vi vil også finde besparelser, hvor det er muligt. Og 

investeringerne bliver holdt på et forholdsvist beskedent niveau. Men selv med alle disse tiltag, så vil det 

forventede resultat ikke blive særlig prangende. 
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Banen netop nu 
Vinteren nærmer sig, og vores greenkeepere har gjort banen klar med vinterteesteder og vinterhuller. Vi 

holder sommergreens åbne så længe som vejret tillader det. Sandsynligheden taler for, at det kan vare 

frem til nytår eller et stykke ind i januar måned. Når vi lukker sommergreens, vil de være lukkede indtil 

foråret igen kommer til landet, forhåbentlig en gang i marts måned. 

HUSK at skåne banen mest muligt i vinterperioden! Det gør du bedst ved at bruge bærebag og undgå kørsel 

med vogne af forskellige typer. Har du problemer med bentøjet, så vil vi dog se med forholdsvis milde øjne 

på, at du bruger en vogn, som ikke trykker græsset for meget.  

HUSK – HUSK: Når der er rimfrost, skal du ikke køre med vogne af nogen type overhovedet! Græsset 

knækker ligesom glas, og eventuelle vognspor vil kunne ses på banen indtil græsset begynder at gro igen i 

marts-april måned. 

 

Ungdomsudvalget 
 Maribo golfklub har en meget stor og aktiv ungdomsafdeling. Det skyldes i høj grad Helle Nielsens ihærdige 

og mangeårige indsats. Vi havde håbet, at Helle ville blive ved roret for altid, men Helle har nu meddelt os 

at tiden er kommet, hvor andre må tage over. Denne besked er vi ikke begejstrede over, men samtidig er vi 

fyldt af stor taknemlighed overfor det store arbejde, som Helle har ydet for klubben. En gruppe 

medlemmer arbejder lige nu med at bemande og organisere det nye ungdomsudvalg, så vi kan fortsætte 

det gode arbejde med regionens største golf-ungdomsafdeling.  

En stor tak til Helle for de mange år som frontfigur i klubbens Ungdomsudvalg. Vi håber, at du ofte kigger 

forbi for at holde øje med ’dine juniorer’. 

 

Sponsorer 
Maribo Sø Golfklub har mange sponsorer, som støtter vores klub. Vi er meget glade for vores sponsorer, og 

når vi som medlemmer køber deres produkter, så bliver de også glade for os! Du er sikkert ikke klar over 

det, men sponsorerne lægger et beløb, der svarer til kontingentet fra 60 fuldtidsmedlemmer. Sagt med 

andre ord, vi kan slet ikke undvære sponsorerne! 

Vi vil ikke opremse alle sponsorerne, for så bliver det et langt nyhedsbrev. Men du kan se dem alle sammen 

på klubbens hjemmeside under fanen ’Sponsor/firma’. Vi vil dog nævne, at du ganske gratis kan oprette en 

hole-in-one forsikring, som sikrer dig en udbetaling på 2.000 kr., når du laver det perfekte slag. Kopiér dette 

link:  https://www.gfforsikring.dk/holeinone 

 

Vi ønsker alle klubbens medlemmer en rigtig god jul og et godt Nytår med masser af golf i 2023!  
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